

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori ~~XXK~~ post-collaudato alle Palazzine INA-CASA in FRANCAVILLA FONTANA -

Rione Peschiera - Cantiere 16978/R -

Impresa MARTINESI Antonio - Brindisi -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 10 Dicembre 1966

CONTRATTO in data 27/4/1966 N° 4745 ~~xapprovato~~ registrato a Brindisi il 5/5/1966
al n° 851 Mod. I

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta . L.		4.200.000.==	Data della consegna . .	11/ 5/1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,05</u> per cento . . . L.		4.030.534.==	Data dell'incominciamento dei lavori	11/ 5/1966
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.		378.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	10/12/1966
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più .	
	» sorveglianza e dir. »	378.000.==	» » meno .	
TOTALE somma impegnata L.		378.000.==		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	29	Spicconatura intonaci mq.	207,68	100.=	20.768.=	
2	85	Intonaco bastardo "	207,68	450.=	93.456.=	
3	30	Smontaggio di tegole ""	1.319,69	200.=	263.938.=	
4	73	Rifacimento copertura di tetto con tegole dell'Am- ministrazione "	923,78	800.=	739.024.=	
5	72	Copertura di tetto con te- gole tipo "Marsigliese" nuove "	395,91	1.500.=	593.865.=	
6	192	Canale di gronda in lamie- ra zincata ml.	298,88	1.100.=	328.768.=	
7	193	Discendenti pluviali in lamiera zincata "	20,44	950.=	19.418.=	
8	65	Calcestruzzo a Kg.300 ti- po 680 mc.	2,66	18200.=	48.412.=	
9	82	Intonaco cementizio mq.	89,83	550.=	49.406,50	
10	346	Muratura di forati per grigliati "	7,95	1.800.=	14.310.=	
11	190	Rubinetti da 1/2 pollice n°	17	600.=	10.200.=	
12	166	Sifoni a bottiglia "	21	2.000.=	42.000.=	
13	161	Coperchio tazza W.C. "	16	1.500.=	24.000.=	
14	287	Collocamento vasi W.C. "	11	1.150.=	12.650.=	
15	288	Collocamento lavabi "	11	1.650.=	18.150.=	
16	268/a	Installazione lampade deviate "	77	3.000.=	231.000.=	
17	145/I	Interruttori da incasso "	170	200.=	34.000.=	
18	146/I	Prese di corrente da in- casso "	108	200.=	21.600.=	
19	149/I	Portalampade "	173	83.=	14.359.=	
20	143/I	Filo unipolare 12/10 ml.	548,70	33.=	18.107,10	
21	269	Installazione prese 6/A n°	38	1.800.=	68.400.=	
22	270	Installazione prese 15/A "	39	2.800.=	109.200.=	
A Riportare					2.775.031,60	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto				2.775.031,60
23	271	Linea elettr.campanelli ml.	31,70	1.500.=		47.550.==
24	272	" " apriporta "	41,70	1.500.=		62.550.==
25	273	" " per illumina- zione scale n° 6	6	6.000.=		36.000.==
26	218	Grande riparaz.portoncini mq.	85,70	2.200.=		188.540.==
27	200	Media " bussole "	30,68	960.=		29.452,80
28	204	" " " sportelli a vetri mq.	64,55	950		61.322,50
29	222	Media riparaz.avvolgibili "	35,95	1.800.=		64.710.==
30	223	Grande " " "	25,19	2.900.=		73.051.==
31	228	Media " cassonetti "	20,26	550.=		11.143.==
32	182/I	Serratura tipo Yale n° 17	17	2.200.=		37.400.==
33	184/b-I	Apparecchi di chiusura alla "Gremonese "	23	825.=		18.975.==
34	274	Vetri comuni mq.	271,82	800.=		217.456.==
35	345	Vetri retinati "	60,40	4.500.=		271.800.==
36	255	Coloritura ad olio "	530,99	380.=		201.776,20
37	74	Colmarecci ml.	147,08	400.=		58.832.==
38	216	Media riparaz.portoncini mq.	15,==	1.500.=		22.500.==
39	276	Vetri stampati "	9,92	1.800.=		17.856.==
		SOMMANO I LAVORI PRINCIPALI				4.195.946,10
		A cui si deduce l'importo dei lavori esegui- ti in danno :				
1	192	Canale di gronda ml.	240,08	1.100.=	264.088.==	
2	193	Pluviali di lamiera zinc. "	29,44	950.=	27.968.==	
3	32	Smontaggio tubature "	269,52	70.=	18.866,40	
4	30	Smontaggio di tegole mq.	303,03	200.=	60.606.==	
5	73	Rifacimento copertura con tegole di recupero "	121,21	800.=	96.968.==	
6	72	Copertura con tegole nuove"	181,82	1.500.=	272.730.==	
		SOMMANO I LAVORI IN DANNO				741.226,40
		Restano a riportare				3.454.719,70

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto				3.454.719,70
		a dedurre il ribasso d'asta del 4.05 %.				139.916,15
		RESTANO NETTE			L.	3.314.803,55
		a cui si deduce l'importo dei certificati già di acconto già corrisposti :				
		n° 1 del 14/ 9/1966		L.	2.640.000.==	
		" 2 " 24/12/1966		"	350.000.==	
		Sommano le deduzioni			L.	2.990.000.==
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA IN			L.	324.803,55
		(diconsi lire TRECENTOVENTIQUATTROMILAOTTOCENTOTRE e 55/100).=				
		BRINDISI, li 17-2-1969				
		L'IMPRESA				
		(MARTINESI Antonio)				
		<i>Antonio Martinesi</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		<i>Giovanni Roma</i>				